
 

1 

 

 

 
R.020.74.2024 

 
 
 

Zarządzenie nr 74/2023 
z dnia 18 września 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników   

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 126 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

  
§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 2/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany:   
 

1. Zmienia się zapis załącznika nr 1 do regulaminu, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie:  

 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

Lp. Stanowisko 
Minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego w 

złotych brutto 

do 31 grudnia 2023 r. od 1 stycznia 2024 r. 

1. Profesor 7210,00 9370,00 

2. Profesor uczelni 5985,00 7780,00 

3. Adiunkt 5265,00 6850,00 

4. (uchylony)  (uchylony) (uchylony) 

5. Asystent 3605,00 5000,00 

6. Lektor 3605,00 5000,00 

7. Instruktor 3605,00 5000,00 

 
2. Zmienia się zapis załącznika nr 2 do regulaminu, który po zmianach otrzymuje 

brzmienie:  
 
 
 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

2 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 
TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego w 

złotych 

do 31 grudnia 2023 r. od 1 stycznia 2024 r. 

I 3000,00 3535,00 

II 3020,00 3555,00 

III 3040,00 3575,00 

IV 3060,00 3595,00 

V 3080,00 3620,00 

VI 3100,00 3640,00 

VII 3250,00 3800,00 

VIII 3500,00 3900,00 

IX 4000,00 4000,00 

X 4500,00 4500,00 

XI 5000,00 5000,00 

 
3. W załączniku nr 3 do regulaminu w tabeli zmienia się zapis wiersza nr 3, który po 

zmianach otrzymuje brzmienie:  
 

3. 
Pełnomocnik  

Rektora 
Wyższe  

magisterskie 

6, w tym 3 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

X 2-5 

 
4. W załączniku nr 3 do regulaminu w tabeli zmienia się zapis wiersza nr 5, który po 

zmianach otrzymuje brzmienie: 
 

5. 
Kierownik Biblioteki; 

Kierownik Wydawnictwa 
Naukowego Uczelni 

Wyższe  
magisterskie 

5-letni staż 
pracy na 

stanowisku 
kierowniczym 

albo co 
najmniej 5-

letni staż 
pracy w 

jednostce 
prowadzącej 
działalność 

wydawniczą 
lub 

biblioteczną 

VIII 1-4 

 



 

3 

 

5. W załączniku nr 3 do regulaminu w tabeli po wierszu nr 6 dodaje się wiersz nr 6a w 
brzmieniu: 
 

6a. Kierownicy Centrów 
Wykształcenie 

co najmniej 
średnie 

8 letnie 
doświadczenie 

w 
prowadzeniu i 

zarządzaniu 

VII 1-4 

 
6. W załączniku nr 6 do regulaminu zmienia się zapis w wierszach od 1 do 5 w kolumnie 

pn. „Stawka za godzinę obliczeniową, odpowiadająca 45 minutom”, która po 
zmianach otrzymuje brzmienie: 

 
ZAŁĄCZNIK Nr 6 
TABELA WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIAROWE NAUCZYCIELI AKADEMICKICH 

Lp. Stanowisko 
Stawka za godzinę 

obliczeniową, 
odpowiadająca 45 minutom 

1. Profesor 150,00 

2. Profesor uczelni 130,00 

3. Adiunkt 110,00 

4. (uchylony) (uchylony) 

5. Asystent 80,00 

6. Lektor 80,00 

7. Instruktor 80,00 

 
§ 3 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania Regulaminu 
wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa do 
wiadomości pracowników tj. z dniem 1 października 2024 r.   

  
  
  

Rektor  
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski  

 
 


